
          Załącznik nr  1 
          do protokołu nr  XXIX/2014 
          z sesji Rady Gminy Kruklanki  
          z dnia 28 marca 2014r. 

Uchwała nr XXIX/217/2014 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 28 marca 2014r. 

 
w sprawie:  powołania doraźnej komisji   
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 16 ust.5 Statutu Gminy Kruklanki (Dz.Urz. 
Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2008r. Nr 85, poz.1573), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 

Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy w składzie: 
  

1) Szyszko Zdzisław – Przewodniczący 
2) Burba Justyna   – członek 
3) Dąbrowska Ewa  – członek 
4) Jurach Aleksandra  – członek 
5) Małyj Mirosław  – członek 
6) Nowokolska Anna  – członek 
7) Piniaha Jerzy   – członek 
8) Sulej Dorota    – członek 

  
§ 2. 

1. Zadaniem Komisji będzie: 
1) Przeanalizowanie  spraw zgłaszanych przez Stowarzyszenie Obywatelskie „Piaszczysta 

dziurawa droga” w Kruklankach, dotyczących hali przemysłowej usytuowanej na Osiedlu 
Słonecznym i prowadzonej w niej działalności, a także stanu dróg i ruchu pojazdów ciężkich 
na w/w osiedlu.   

2) Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Kruklanki, złożonej przez pana Marcina 
Petsch zam. w Sołtmanach.  

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         
         Przewodniczący Rady Gminy 

                   Stanisław Gąsior 


